Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

 Постановление № 116/3

от  01 сентября 2016 г.

О внесении изменений в

постановление  администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области №139 от 06.11.

2013 «Об утверждении муниципальной

программы  «Повышение безопасности

дорожного движения на территории

Ветютневского сельского  поселения

на 2014- 2016 годы» (в редакции

постановления №87 от 11.11.2014 г)

            1.Внести в постановление администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

06.11.2013 №139 «Об утверждении муниципальной  программы «Повышение

безопасности дорожного движения на территории Ветютневского сельского

поселения на 2014-2016 годы» (в редакции постановления №87 от 11.11.2014 г)

следующие изменения :

1.1. Объем и источники финансирования изложить в следующей редакции:

                                              - Общий объем финансирования  Программы

                                                предположительно составит 5 млн. 707 тыс.

                                                рублей на все года

                                                              Из них:

                                                за счет средств бюджета сельского поселения

                                                 5 млн.833,5 тыс.руб.

                                                              в том числе:

 2014 г     -  2 млн.307 тыс. руб

 2015 г     -  1 млн.726,5 тыс.руб.

 2016 г     -  1 млн.800 тыс.руб

1.2.  Этапы и сроки реализации Программы изложить в следующей редакции:

                 Реализация программы рассчитана на 2014-2016 годы.

                          Прогнозируемый объем выполнения работ.

№

пп

      Этапы Срок

выполнения

Объемы

финансировани

я

В т.ч. бюджет

сельского

поселения

1. Всего по программе 2014-2016 5 млн.833,5

тыс.руб.

 5 млн.833,5

тыс.руб.

2. В т.ч. по годам

  2014  2 млн.307

тыс.руб

2 млн.307

тыс.руб

  2015  1 млн.726,5

тыс.руб

1млн.726,5

тыс.руб

  2016  1млн.800

тыс.руб.

1млн.800

тыс.руб.

1.3. В пункте 8 «Ресурсное обеспечение Программы»,  слова: «Общий объем

финансирования Программы предположительно составит: 5 млн.707 тысячи

рублей. Из них : за счет средств бюджета сельского поселения – 5 млн.707

тыс рублей»,  заменить словами: «Общий объем финансирования

Программы предположительно составит: 5 млн.833,5 тысяч рублей. Из них :

за счет средств бюджета сельского поселения – 5 млн.833,5  тыс. рублей»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

специалиста администрации сельского поселения Анохину Галину Валерьевну.

          Глава Ветютневского

          сельского поселения                                                     С.Б. Кобченко